30 Circumcidet Dominus Deus tuus

cortuum & corfeminis tui , vt di

ligas Dominum Deum tuum ex

toto corde tuo, & in tota anima

tua,vt poffis viuere.

39 Beniamin amantiffimus Domini

habitabitconfidenter in eo quafi

in thalamo tota die morabitur, &

inter humeros illius requiefcet.

pag.

401.2

313.2

Ex
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Ex primo Regum .

1 Dominus mortificat , & viuificat

deducit ad inferos,& reducit. 42.2

15 Melior eft obedientia quam victi

ma.
97.2

Ex tertio Regum.

8 Ergo ne putandum eft , quod vere

Deus habitet fuper terrain?fi enim

celum,& cœli cœlorum te capere

non poffunt quanto magis domus

hæc,quamædificaui?

17 Viuit Dominus Deus Ifrael in cu

ius confpectu fto. 405.1

109.2

Ex quartoRegum .

2 Sivideris me, quando tollar àte

erit tibi quod perifti . 287.2

2 Patermi,Pater mi Currus Ifrael&

Auriga eius . 175.1

3 Viuit Dominus Deus exercituum

in cuius confpectu fto.

4 Mors in ollamorsin olla .

ExParalipomenon.2.

6 Ergo ne credibile eft vt habitet

Deus cum hominibus fuper terra ?

fi coelum coeli, & coeli coelorum ,

&c. 405.2.109.2.445.1

Ex Tobia .

222.2

23.2

4 Eleemofyna ab omni peccato, & à

morte liberat , & non patitur ani

.mam ireintenebras .

10 Vt quid te mifimus peregrinari lu

men oculorum noftrorum , bacu

lumfenectutis noftræ folatium vi

tæ noftrę, fpes pofteritatis noftræ .

242.2

15 Beati omnes qui diligút te,& gau

dent fuperpace tua , animamea

benedicDominum,quoniam &c.

16.2

Ez lob.

1 Dominus dedit Dominus abftulit,

ficut Domino placuit , ita factum

eft , fit nomen Domini benedi

&tum.
273.2

2 Quis mihi tribuat iuxta menfes

priftinos fecundum dies quibus

Deus
cuftodiebat me,quandofplé

debat lucerna eius fuper caput

meum , & ad lumen eius ambula

bam in tenebris ficut &c. 62.2

7 Peccaui,quid faciam tibi , ò cuftos

ouium ?
59.2

Quare pofuifti me contrarium tibi &

factus fum mihimetipfi grauis?

393.2

10 Manus tuæ fecerunt me
& plaf

mauerunt me totum in circuitu,&

ficrepente præcipitas me , &c.

469.2

12 Apud ipfum eft & fortitudo, & fa

pientia ipfe habet confilium,& in

telligentiam .
193.1

293.2

14 Quis poteftfacere müdum deim

mundo conceptum femine?nonne

tu quifolus es ?

Operamanuum tuarum porrige dex

469.2

17 Putredini dixi Pater meus es, Ma

termea , &foror mea vermibus ,

pag.

teram .

297.2

77.2

26 Columnæ cæli contremifcunt , &

pauent ad nutum eius .

29 In nidulo meo moriar,& ficut pal

ma multiplicabo dies meos. 308.2

31 Etiamfi me occiderit fperabo in